

EXTRAS

ISSN: ISSN 2764-6661

MIRANDA DO NORTE :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 1306 :: SEGUNDA, 06 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 11

SUMÁRIO

Descrição

Página

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 003/2023..... 1

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 003/2023.

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE**, inscrita no CNPJ Nº **12.553.806/0001-96**, com sede à Avenida do Comércio, 183, Centro – CEP nº 65.495-000, MIRANDA DO NORTE-MA, neste ato representada pela **Sra. Alexandra Oliveira Reis Aries**, brasileira, casada, Secretária Municipal de Saúde, portadora do **RG. 000032516394-4 SSP-MA** e **CPF.: 662.003.933-20**, nomeada através das Portarias Nºs **057/2021 GP e 058/2021**, Órgão Gerenciador, considerando o julgamento da licitação na modalidade de Pregão, na forma eletrônica, para **REGISTRO DE PREÇOS nº 003-2023**, processo administrativo n.º **004-2023**. **Miranda do Norte 06 de março de 2023.**

RESOLVEM:

Registrar os preços das empresas:

JOSELIA LISBOA SANTOS CNPJ: 16.666.226/0001-66, VENCEDORA DOS LOTES 02, 03 e 04 no valor de R\$ 1.162.275,47 (um milhão, cento e sessenta e dois mil, duzentos e setenta e cinco reais e quarenta e sete centavos).

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 26.689.426/0001-98, VENCEDORA DO LOTE 01, no valor de R\$ 1.182.999,90 (um milhão, cento e oitenta e dois, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos).

Nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada e nas quantidades aqui registradas, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.º 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1 A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual **Contratação de empresa especializada para fornecimento de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL (cereais, carnes e derivados, frios, laticínios e panificação) a serem destinados ao funcionamento dos diversos setores e programas da Secretaria Municipal de Saúde de Miranda do Norte**, conforme especificado no Termo de Referência, anexo do edital de **Pregão nº SRP 003-2023**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 26.689.426/0001-98, VENCEDORA DO LOTE 01, no valor de R\$ 1.182.999,90 (um milhão, cento e oitenta e dois, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos).

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: dac8baaa06d956e1a99eb55477a6b2f79ec61a91

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



LOTE 01

CARNES E DERIVADOS

Item	Descrição	Und	Quant.	V.Unit	V.Total	Marca
1	Carne bovina com osso – resfriada	KG	3000	R\$ 31,55	R\$ 94.650,00	Frigol
2	Carne bovina de 1ª qualidade (ACÉM ou patinho) – resfriada	KG	2000	R\$ 48,10	R\$ 96.200,00	Frigol
3	Carne bovina de 1ª qualidade em forma de cubo (lombo, acém ou patinho) – resfriada	KG	2000	R\$ 48,97	R\$ 97.940,00	Frigol
4	Carne bovina sem osso (contrafilé) – resfriada	KG	3000	R\$ 48,58	R\$ 145.740,00	Frigol
5	Carne de charque 1ª qualidade ponta de agulha	KG	1000	R\$ 67,08	R\$ 67.080,00	Friense
6	Carne de frango tipo coxa e sobrecoxa congelada	KG	2700	R\$ 27,08	R\$ 73.116,00	Friato
7	Carne Frango inteiro	KG	10.000	R\$ 14,25	R\$ 142.500,00	Friato
8	Carne moída - Carne bovina de primeira qualidade (lombo ou patinho)	KG	4000	R\$ 49,39	R\$ 197.560,00	Vale
9	Fígado bovino	KG	600	R\$ 18,17	R\$ 10.902,00	Friboi
10	Filé de peixe - filé de merluza congelado.	KG	1500	R\$ 39,11	R\$ 58.665,00	Emporio Pescado
11	Linguiça de Frango	KG	200	R\$ 40,10	R\$ 8.020,00	Aurora

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: dac8baaa06d956e1a99eb55477a6b2f79ec61a91

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



12	Linguiça mista tipo toscana	KG	300	R\$ 39,20	R\$ 11.760,00	Aurora
13	Linguiça, tipo calabresa	KG	150	R\$ 31,99	R\$ 4.798,50	Aurora
14	OVO, Cartela com ovos de galinha com 30 unidades	CARTELA	960	R\$ 24,26	R\$ 23.289,60	Avine
15	Peito de frango sem osso s/ tempero	KG	2500	R\$ 25,70	R\$ 64.250,00	Friato
16	Peixe in natura	KG	1000	R\$ 23,00	R\$ 23.000,00	Emporio Pescado
17	Peixe in natura, variedade: surubim	KG	1000	R\$ 30,45	R\$ 30.450,00	Emporio Pescado
18	Peixe in natura, variedade: tambaqui	KG	1000	R\$ 22,98	R\$ 22.980,00	Emporio Pescado
19	Presunto de peru, estado de conservação: resfriado(a)	KG	180	R\$ 34,56	R\$ 6.220,80	Seara
20	Salsicha Tradicional	KG	200	R\$ 19,39	R\$ 3.878,00	Aurora
Valor Total Lote 01					R\$ 1.182.999,90	

JOSELIA LISBOA SANTOS CNPJ: 16.666.226/0001-66, VENCEDORA DOS LOTES 02, 03 e 04 no valor de R\$ 1.162.275,47 (um milhão, cento e sessenta e dois mil, duzentos e setenta e cinco reais e quarenta e sete centavos).

LOTE 02 FRIOS, LATICÍNEOS, DERIVADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Bebida láctea sabor morango – embalagem de 1 litro	NESTLE	UND	300	R\$ 15,93	R\$ 4.779,00
2	Creme de Leite- 200g	NESTLE	UND	800	R\$ 4,43	R\$ 3.544,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: dac8baaa06d956e1a99eb55477a6b2f79ec61a91

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



3	Leite de coco garrafa com 500ml.	BOM COCO	UND	200	R\$ 29,70	R\$ 5.940,00
4	Leite de soja original embalagem de 400g.	SUPRA	PCT	500	R\$ 92,83	R\$ 46.415,00
5	Leite em pó desnatado instantâneo 200g	PIRACANJUBA	PCT	2000	R\$ 12,92	R\$ 25.840,00
6	Leite em pó integral instantâneo 200g	PIRACANJUBA	PCT	5500	R\$ 13,45	R\$ 73.975,00
7	Leite em pó zero lactose – embalagem tipo sachê de 400g	PIRACANJUBA	PCT	500	R\$ 32,35	R\$ 16.175,00
8	Polpa de fruta congelada sabor abacaxi com hortelã	POLMAR	KG	300	R\$ 24,25	R\$ 7.275,00
9	Polpa de fruta congelada sabor acerola	POLMAR	KG	500	R\$ 17,45	R\$ 8.725,00
10	Polpa de fruta congelada sabor cajá	POLMAR	KG	300	R\$ 20,92	R\$ 6.276,00
11	Polpa de fruta congelada sabor caju	POLMAR	KG	300	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00
12	Polpa de fruta congelada sabor goiaba	POLMAR	KG	500	R\$ 16,15	R\$ 8.075,00
13	Polpa de fruta congelada sabor manga	POLMAR	KG	200	R\$ 17,10	R\$ 3.420,00
14	Polpa de fruta congelada sabor maracujá	POLMAR	KG	200	R\$ 45,15	R\$ 9.030,00
15	Polpa de fruta sabor ameixa	POLMAR	KG	200	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00
16	Polpa de fruta sabor graviola	POLMAR	KG	200	R\$ 27,65	R\$ 5.530,00
17	Polpa de fruta sabor umbu	POLMAR	KG	100	R\$ 49,01	R\$ 4.901,00
18	Polpa de fruta sabor uva	POLMAR	KG	200	R\$ 41,10	R\$ 8.220,00
19	Queijo Ralado	VIGOR	UND	620	R\$ 18,60	R\$ 11.532,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: dac8baaa06d956e1a99eb55477a6b2f79ec61a91

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



20	Queijo tipo muçarela	JULIANA	KG	180	R\$ 52,90	R\$ 9.522,00
21	Suplemento nutricional – sabor baunilha, embalagem de 400g	NESTLE	PCT	200	R\$ 80,10	R\$ 16.020,00
LOTE 2						R\$ 290.394,00
LOTE 03 PANIFICAÇÃO E OUTROS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Pão de forma integral pct 500G, com casca.	DA CASA	PCT	500	R\$ 12,90	R\$ 6.450,00
2	Pão Frances	DA CASA	KG	1500	R\$ 46,40	R\$ 69.600,00
3	Bolo de trigo tradicional, 500g	DA CASA	KG	200	R\$ 32,61	R\$ 6.522,00
4	Bolo de chocolate, 500g,	DA CASA	KG	200	R\$ 32,09	R\$ 6.418,00
5	Bolo de milho, 500g	DA CASA	KG	200	R\$ 33,29	R\$ 6.658,00
6	Bolo de macaxeira, 500g	DA CASA	KG	200	R\$ 33,10	R\$ 6.620,00
LOTE 3						R\$ 102.268,00
LOTE 04 SECOS E ENLATADOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Achocolatado em pó instantâneo embalagem de 400G.	ITALAC	UND	1100	R\$ 9,95	R\$ 10.945,00
2	Açúcar 1kg	MANÁ	KG	2500	R\$ 6,85	R\$ 17.125,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: dac8baaa06d956e1a99eb55477a6b2f79ec61a91

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



3	Adoçante embalagem com 100ml	MARATA	UND	200	R\$ 5,55	R\$ 1.110,00
4	Arroz agulhinha - longo fino, tipo 1 grãos - 1kg	CAMIL	KG	4500	R\$ 9,01	R\$ 40.545,00
5	Arroz integral - longo fino, tipo 1. Embalagem com 1 kg.	CAMIL	KG	500	R\$ 7,86	R\$ 3.930,00
6	Arroz parbolizado - longo fino, tipo 1. Embalagem com 1 kg.	CAMIL	KG	500	R\$ 8,60	R\$ 4.300,00
7	Aveia em flocos finos - embalagem com 200G.	NESTLE	UND	700	R\$ 6,55	R\$ 4.585,00
8	Azeite extra virgem, 500 ml	OLIVAR	UND	200	R\$ 41,62	R\$ 8.324,00
9	Bandeja com ovos de galinha com 30 unidades	PLENO	BANDEJA	350	R\$ 26,76	R\$ 9.366,00
10	Biscoito Cream Cracker sem lactose - pacote de 400g. Cx com 20pct	KIKOS	CX	25	R\$ 212,80	R\$ 5.320,00
11	Biscoito doce sem glúten. Caixa com 20 pct.	KIKOS	CX	30	R\$ 220,62	R\$ 6.618,60
12	Biscoito doce tipo maisena, embalagem com 400g Cx com 20pct	KIKOS	CX	50	R\$ 182,50	R\$ 9.125,00
13	Biscoito doce tipo maizena (sabor chocolate) 400g Cx com 20pct	KIKOS	CX	50	R\$ 184,89	R\$ 9.244,50
14	Biscoito doce tipo Maria 400g Cx com 20pct	KIKOS	CX	100	R\$ 196,44	R\$ 19.644,00
15	Biscoito doce tipo Maria (sabor chocolate) 400g Cx com 20pct	KIKOS	CX	50	R\$ 178,81	R\$ 8.940,50
16	Biscoito tipo cookies SEM GLÚTEN. Embalagem de 100g a 150g. Cx com 20 pct.	RECHESTE	CX	30	R\$ 143,73	R\$ 4.311,90
17	Biscoito tipo cream-cracker - 400g Cx com 20pct	KIKOS	CX	200	R\$ 168,72	R\$ 33.744,00
18	Biscoito tipo cream-cracker Integral -400g Cx com 20pct	KIKOS	CX	50	R\$ 183,79	R\$ 9.189,50

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: dac8baaa06d956e1a99eb55477a6b2f79ec61a91

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



19	Biscoito tipo Maria sem lactose - 400g Cx com 20pct	RECHESTE	CX	30	R\$ 214,51	R\$ 6.435,30
20	Café - em pó 250g	VIANA	UND	4000	R\$ 12,41	R\$ 49.640,00
21	Caldo de carne bovina, caixa com 24 unidades - em tabletes	NESTLE	CX	100	R\$ 33,26	R\$ 3.326,00
22	Caldo de carne galinha, caixa com 24 unidades.	NESTLE	CX	200	R\$ 33,42	R\$ 6.684,00
23	Canela em pó - embalagem de 30g.	NONO SABOR	UND	20	R\$ 7,21	R\$ 144,20
24	Canjiquinha de milho - embalagem de 200g.	SABOR	UND	960	R\$ 4,79	R\$ 4.598,40
25	Carne bovina com osso.	IN NATURA	KG	3000	R\$ 34,01	R\$ 102.030,00
26	Catchup tradicional, 300 G	OLÉ	UND	24	R\$ 6,08	R\$ 145,92
27	Cereal infantil a base de arroz pré-cozido 230g.	NESTLE	UND	500	R\$ 8,93	R\$ 4.465,00
28	Cereal infantil a base de milho pré-cozido 230g.	NESTLE	UND	500	R\$ 9,29	R\$ 4.645,00
29	Chá alimentação, tipo boldo - acondicionado em 10 saquinhos.	NOSSO SABOR	CX	100	R\$ 4,13	R\$ 413,00
30	Chá alimentação, tipo camomila.	NOSSO SABOR	CX	100	R\$ 7,13	R\$ 713,00
31	Chá alimentação, tipo cidreira - acondicionado em 10 saquinhos.	NOSSO SABOR	CX	100	R\$ 7,09	R\$ 709,00
32	Chá alimentação, tipo erva doce - acondicionado em 10 saquinhos.	NOSSO SABOR	CX	100	R\$ 7,10	R\$ 710,00
33	Colorau - pacote com 100g.	MARATA	PCT	100	R\$ 2,07	R\$ 207,00
34	Cominho moído, 100 g	MARATA	KG	100	R\$ 23,02	R\$ 2.302,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: dac8baaa06d956e1a99eb55477a6b2f79ec61a91

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



35	Doce de banana 600g.	OLE	UND	450	R\$ 13,62	R\$ 6.129,00
36	Doce de goiaba -peso líquido 600g.	OLE	UND	700	R\$ 8,93	R\$ 6.251,00
37	Ervilha em conserva – lata com 200g.	OLÉ	UND	580	R\$ 5,21	R\$ 3.021,80
38	Extrato de tomate - embalado em sachê de 340g.	OLÉ	UND	1800	R\$ 3,59	R\$ 6.462,00
39	Farinha de mandioca - fina branca, embalagem de 1kg.	SUPLEMA	KG	600	R\$ 13,86	R\$ 8.316,00
40	Farinha de trigo com fermento - embalagem de 1kg.	DONA BENTA	KG	200	R\$ 10,86	R\$ 2.172,00
41	Farinha de trigo sem fermento - Embalagem de 1kg.	DONA BENTA	KG	250	R\$ 10,99	R\$ 2.747,50
42	Farinha láctea - embalagem de 200g.	NESTLE	UND	800	R\$ 9,96	R\$ 7.968,00
43	Feijão carioca Tipo 1 - embalagem de 1 kg	SABOR	KG	900	R\$ 13,12	R\$ 11.808,00
44	Feijão macassar branco Tipo 1 pacote de 1 kg	EDU	KG	800	R\$ 10,84	R\$ 8.672,00
45	Feijão preto Tipo 1 pacote de 1 kg	SABOR	KG	600	R\$ 11,34	R\$ 6.804,00
46	Fermento em pó, 100g	DONA BENTA	UND	200	R\$ 16,20	R\$ 3.240,00
47	Flocos de Arroz pré-cozido - pacote de 500g	KIKOS	UND	750	R\$ 4,52	R\$ 3.390,00
48	Flocos de milho pré-cozido - pacote de 500g.	KIKOS	UND	750	R\$ 3,29	R\$ 2.467,50
49	Goma de Tapioca – embalagem de 1 kg.	MANA	KG	300	R\$ 14,83	R\$ 4.449,00
50	Macarrão de arroz tipo espaguete sem glúten – embalagem de 500G.	RECHESTE	PCT	500	R\$ 7,22	R\$ 3.610,00
51	Macarrão espaguete embalagem de 500g.	BOM SABOR	PCT	500	R\$ 5,94	R\$ 2.970,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: dac8baaa06d956e1a99eb55477a6b2f79ec61a91

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



52	Macarrão parafuso - embalagem de 500g.	BOM SABOR	PCT	500	R\$ 6,69	R\$ 3.345,00
53	Macarrão tipo espaguete – embalagem de 500g.	BOM SABOR	PCT	1000	R\$ 5,89	R\$ 5.890,00
54	Maionese embalagem de 500g.	QUERO	UND	50	R\$ 9,13	R\$ 456,50
55	Margarina vegetal – embalagem com 500g.	PRIMOR	UND	1100	R\$ 12,16	R\$ 13.376,00
56	Margarina vegetal – sem sal, embalagem com 500g.	PRIMOR	UND	500	R\$ 12,39	R\$ 6.195,00
57	Milho verde em conserva – lata com 200g.	OLE	UND	580	R\$ 3,09	R\$ 1.792,20
58	Óleo de soja – embalagem de 900ml.	MANÁ	UND	1500	R\$ 14,25	R\$ 21.375,00
59	Papel aluminio 30 cm x 100 mt	TERMICO	ROLO	750	R\$ 97,01	R\$ 72.757,50
60	Papel filme 30cm x 100 mt	UTIL	ROLO	750	R\$ 101,72	R\$ 76.290,00
61	Presunto de peru, estado de conservação: resfriado(a)	SÁDIA	KG	180	R\$ 46,65	R\$ 8.397,00
62	Proteína texturizada cor clara de soja – embalagem de 400g.	CAMIL	UND	545	R\$ 20,13	R\$ 10.970,85
63	Proteína texturizada cor escura de soja – embalagem de 400g.	CAMIL	UND	350	R\$ 20,53	R\$ 7.185,50
64	Rapadura tradicional - Embalagem com 300g.	REI DA CANA	UND	150	R\$ 12,37	R\$ 1.855,50
65	Refrigerante de 2 litros coca cola, fardo contendo 6 unidades.	COCACOLA	FARDO	50	R\$ 93,05	R\$ 4.652,50
66	Refrigerante de 2 litros fanta laranja, fardo contendo 6 unidades.	FANTA	FARDO	50	R\$ 79,84	R\$ 3.992,00
67	Refrigerante de 2 litros guaraná jesus, fardo contendo 6 unidades.	JESUS	FARDO	50	R\$ 81,45	R\$ 4.072,50

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: dac8baaa06d956e1a99eb55477a6b2f79ec61a91

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



68	Refrigerante de 2 litros guaraná, fardo contendo 6 unidades.	KUAT	FARDO	50	R\$ 94,10	R\$ 4.705,00
69	Sal refinado - embalagem de 1kg.	CAVALINHO	KG	680	R\$ 1,66	R\$ 1.128,80
70	Sardinha enlatada - embalagem de 250g, em óleo comestível.	PESCADOR	UND	1200	R\$ 8,03	R\$ 9.636,00
71	Sardinha enlatada, com molho de tomate - embalagem de 250g, em óleo comestível.	PESCADOR	UND	850	R\$ 7,04	R\$ 5.984,00
72	Suplemento nutricional – sabor baunilha, embalagem de 400g.	NESTLE	PCT	200	R\$ 80,79	R\$ 16.158,00
73	Vinagre – embalagem com 500 ml.	MARATA	UND	1500	R\$ 2,40	R\$ 3.600,00
74	Vinagre de maçã - embalagem com 500 ml.	MARATA	UND	500	R\$ 3,57	R\$ 1.785,00
LOTE 4						R\$ 769.613,47
VALOR TOTAL						R\$ 1.162.275,47

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: dac8baaa06d956e1a99eb55477a6b2f79ec61a91

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE

DIÁRIO OFICIAL
GABIENTE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - RUA DO COMERCIO ,183, CENTRO

MIRANDA DO NORTE - MA, CEP: 65495-000

Email: diario@mirandadonorte.ma.gov.br

Telefone: (98)34641-212

BRUNA LICAR DA CRUZ

COORDENADOR DO DIARIO

GRACILIANO EPIFANIO

CHEFE DE GABINETE

ANGELICA MARIA SOUSA BOMFIM

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 27/04/2023 16:02:27

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: dac8baaa06d956e1a99eb55477a6b2f79ec61a91

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

